
3725 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Jūrmalas rezidence
Jūrmala, Jaundubulti
Cena

380000 €

Apraksts

„Jūrmalas Rezidence” ir izvietojusies klusajā Jūrmalas
centrā, Jaundubultos, 300 metru attālumā no jūras
krasta. Jaunais elites klases dzīvojamais komplekss
„Jūrmalas Rezidence” sastāv no divām modernām
trīsstāvu dzīvojamām ēkām ar jumta stāvu. Dzīvojamajā
kompleksā ir 66 elitāri dzīvokļi ar kopējo platību no 54 m²
līdz 258 m². Kompleksa pagrabstāvā atrodas pazemes
autostāvvieta 80 automašīnām. Kompleksā darbojas
sava apsaimniekošanas kompānija, kas nodrošina
objekta diennakts apsardzi un augstas klases
apsaimniekošanas pakalpojumus, tai skaitā VIP servisu
dzīvokļu īpašniekiem – dzīvokļu uzkopšana, biļešu
rezervēšana, transporta pakalpojumi u.t.t. Dzīvojamajā
kompleksā izveidots sporta un relaksācijas centri fitnesa
un dēju nodarbībām. Mūsu uzņēmums piedāvā arī
kvalificētu dizaineru un apdares meistaru pakalpojumus,
lai izplānotu un pabeigtu jūsu dzīvokļa iekšējo apdari.
Zemes gabala platība ir 6437 m². Kopēja projekta platība
– 11551 m² Šajā projektā ir vēl citi dzīokļi ar citām
cenām. Piedāvājumā ir pieejami dzīvokļi arī daudzos citos
jaunajos projektos gan no attīstītājiem, gan no
privātpersonām.

Pilna platība: 102 m2

Istabas: 3
Stāvs: 1
Stāvu mājā: 4
Stāvvieta: pazemes
Studiotipa(virt+ist): jā
Gāzes apkure: jā
Tikai iebūvēta virtuve: jā



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Jūrmalas rezidence
	Jūrmala, Jaundubulti
	380000 € 3725 €/m2

